Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ
14 апреля 2016 года                              с. Мигна                                № 08-04 р

Об утверждении состава

административной комиссии

Мигнинского сельсовета

В соответствии с Законом Красноярского края от23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить административную комиссию Мигнинского сельсовета в составе:

Югов С.В. – глава Мигнинского сельсовета, председатель комиссии;

Макшурова Е.М. – директор МБУ «Дом культуры» Мигнинского сельсовета, заместитель председателя;

Тетюхина М.И. – ведущий специалист администрации Мигнинского сельсовета, ответственный секретарь комиссии;

Кетрушка И.Т.  – представитель общественности, член комиссии;

Суханова Е.А. – депутат Мигнинского сельского Совета депутатов, член комиссии.

2. Решения от 31.01.2011 № 15-1р «Об утверждении состава административной комиссии Мигнинского сельсовета», от 06.04.2012 № 32-2р «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.01.2011 № 15-1р», от 09.04.2013 № 40-4 р «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.01.2011 № 15-1р» признать утратившими силу.

3. Решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов,

Глава сельсовета                                                                              С.В. Югов